
Taigi tai, ką jūs vadinate problemomis, jos yra svarbios; jie svarbūs iki tos 
dienos, kai jie nebėra svarbūs. Ir diena, kai jie nebesvarbūs, yra diena, kai 
jums patiems pavyksta sunaikinti jų priežastis ir priežastis. Ir problemų 
sunaikinimas yra visiškai susijęs su jūsų valios jėga, su jūsų sugebėjimu savo 
valios jėgos energiją nuleisti į jūsų gyvenimo materialią plotmę.

Ir tai, kas naujajame mokyme yra labiausiai okultiška, yra tai, kad Žmogaus 
valia nėra tokia, kokia buvo praeityje. Praeityje, senovės rasėje, žmogaus valia
buvo tiesioginis jo savanaudiško troškimo produktas, tuo tarpu ateityje žmogaus 
valia yra konflikto tarp jo kančios ir Dvasios valios, kuri nustato kančios 
sąlygas, rezultatas.

Ir kada žmogus yra pakankamai iškentėjęs, kad savyje suvoktų šitos kančios ribą,
arba ribos būtinumą, tada jis savyje nuneša savyje šitą energiją, kuri tampa jo 
paties valia, ir tą akimirką žmogus gauna naudos iš Dvasios valios ir būtent tą 
akimirką jis gali sugriauti visas sąlygas, kurios praeityje jam kėlė problemų.

Aš jums patariu, kad visas jūsų gyvenimo problemas visais jų aspektais, visomis 
jų sąlygomis sukuria jumyse esantis Aukštasis intelektas. Jūsų evoliucijai, 
rytojaus žmogui šis žaidimas turi sustoti; jame esantis Intelektas, valia, 
kurios galios jis nežino, turi subalansuoti save, kad tam tikru momentu, savo 
augančiame gyvenime, savo sąmonės gyvenime, jis sumažėtų iki nulio Dvasios galią
savo protui.

Ir kada žmogus turi pakankamai savanoriškos galios, tikros valios jėgos, tada 
jis gali sumažinti Dvasios galią savo protui iki nulio, ir tada žmogus tampa 
Supermenu.

Šio paaiškinimo kontekste mes galime pažvelgti į problemų reiškinį, pakeldami jį
į aukštesnį supratimo mastą ta prasme, kad mes galime pašalinti iš šios 
patirties, atsitiktinumo veiksnį, nurodyti save tuo, kad šioje patirtyje tai, ko
mums trūko, buvo intelektas, kurį sukėlė kančia, kuri neleido mums gyventi savo 
tikrąją valią, nes vėlgi mūsų valia nebuvo Dvasios ir savęs konflikto 
rezultatas.

Ir šitas nurodymas, kurį žmogus gauna šiandien, yra visiškai naujas Žemės 
planetoje, nes niekada anksčiau žmogus negalėjo, nenorėjo ir nenorėjo, nei 
norėjo, nei troško, pagal jokį mandatą, kaip iniciatorius planetoje, visiškai 
sunaikinti Dvasios galią žmogaus proto emocijoms.

Ir būtent šitame patyrime buvo nuspręsta, jog, tam, kad išsilaisvintų iš žmogaus
dvasios emocijų, žmogus turi visam laikui patirti Dvasios jungą, tam, kad per 
susiliejimą perduotų dvasios emociją. Ir kada dvasios emocija buvo transmutuota,
tada žmogus jau nebebuvo mirtingas, bet nemirtingas. Ir kada žmogus yra 
nemirtingųjų karalystėje, tada jam daugiau nebetaikomi Dvasios įstatymai, nes 
jis pats yra Dvasia materijoje.

Svarbu suprasti, kad problemos vieną dieną jūsų gyvenime turi būti visiškai 
sustabdytos, neutralizuotos, sunaikintos, užkirstas kelias įsišaknyti.

Ir nuolat išreiškiant savo kasdienį patyrimą, kur kyla problemų, į kairę ir į 
dešinę, nesąmoningos civilizacijos, nesąmoningų Žmonių atžvilgiu, Dvasiai yra 
labai plati vietovė, kurioje jūs, kaip individas, taip pat turintis protą, taip 
pat turintis valią, taip pat turintis meilę ir intelektą, jūs esate priversti 
tam tikru momentu suvokti, kad galia iš viršaus turi nusileisti į tikrovės sub-
plokštumas ir vieną kartą ir už visi, galutiniu būdu, karmos grandinės.

Žmogus nebeturi kentėti, žmogus daugiau nebekentės, bet Žmogus, kuris daugiau 
nebekentės, iš anksto kentės konflikte, kuris turi egzistuoti tarp jo ir 
Dvasios. Ir būtent šis pasireiškimas jo kasdienėje tikrovėje patirs tai, ką aš 
žinau.

O tie, kurie patyrė tai, ką aš žinau, suprato, ką aš žinau, ir suprato, kad tai,
ką jie suprato, yra tobula. Nes rytojaus Žmogus nebėra iš penktosios rasės, ir 



Dvasios dėsniai, kurie buvo taikomi penktajai rasei, jam nebebus taikomi. Taigi 
rytojaus Žmogus turi suprasti gyvenimą visiškai kitaip nei Senis.

Ir kai sakau, kad rytojaus Žmogus turi suprasti gyvenimą visiškai kitaip, 
visiškai naujai nei Senis, turiu omenyje būtent tai. Kad pameistrystėje, 
pereinamuoju laikotarpiu šiandienos Žmogus turi išmokti nežiūrėti atgal, arba 
kitaip tariant, rytojaus Žmogus turi išmokti nežiūrėti atgal į Senį.

Rytojaus Žmogus turi išmokti gyventi rytojaus gyvenimą, šiandien, ir nebegyventi
savo gyvenimo šiandien, remdamasis vakarykščiais nusistatymais. Ir ši sąlyga yra
absoliuti ir ją išgyvens rytojaus Žmogus. Ir rytojaus Žmonės, kurie bus gyvenę 
tokiomis sąlygomis ir supratę šių naujų sąlygų dėsnius, turės galią įamžinti 
savo materialią materiją.

Jei turite viziją juos sunaikinti, jūs jau turite viziją juos peržengti. Jei jau
turite viziją juos sunaikinti, turite viziją peržengti savo prigimtį. Bet 
pirmiausia turite į vidų, nes ši vizija nėra psichologinė vizija, ši vizija yra 
galingas realizavimas savyje, egocentriškas savyje, kuris kyla iš to, kad tam 
tikru momentu savo gyvenime jūs supratote senojo gyvenimo absurdiškumą.

Ir kai suvoksite senojo gyvenimo būdo absurdiškumą, būsite panašūs į mane, 
vieniši, vieniši, susieti tik Dvasioje su tais, kurie turi tą pačią Dvasią, ir 
pasiruošę bet kokiam atvejui, t. y. pasirengę priimti bet kokią vibraciją, kuri 
turi sužadinti savyje energiją, reikalingą kontaktui užmegzti ir dirbti su 
nematomųjų jėgomis.

Taigi šiandienos problemos, kiekvienos dienos problemos, yra daug, daug 
didesnės, nei galite įsivaizduoti, tačiau jos yra didelės, jei nežinote naujų 
įstatymų.

Jei nežinote naujų įstatymų, kurie nebesvarbūs, jie nesvarbūs, jie yra tiesiog 
jungas, nepatogumas, su kuriuo galite gyventi visą likusį gyvenimą.

Bet jei žinosite naujus įstatymus ir pritaikysite naujus įstatymus, sunaikinsite
tai, kaip gyvenimas buvo pastatytas aplink jus, ir po truputį pradėsite gyventi 
visiškai naują gyvenimą, nesakau, kad naują, nes yra skirtumas tarp naujo 
gyvenimo ir visiškai naujo gyvenimo. Naujas gyvenimas yra tas, kuris buvo 
pakeistas senajame gyvenime. Visiškai naujas gyvenimas yra gyvenimas, neturintis
nieko bendra su senuoju gyvenimu.

Ir kada žmogus gyvena visiškai naują gyvenimą, tada jis negali prisidengti nauju
gyvenimu, nes formų skirtumo tarp šių dviejų iliuzija yra tokia pat didelė, kaip
ir senasis gyvenimas, naujam gyvenimui. 

Bet kai žmogus gyvena visiškai naują gyvenimą, jis yra visiškai kitame laike ir 
neturi teisės į nieką, išskyrus save.

Ir kai žmogus supranta, kad jis neturi teisės į nieką, išskyrus save, jis 
suvokia absoliučias visiškai naujo gyvenimo sąlygas, ir ne per intelektą ir 
intelektą jis gali gyventi šį gyvenimą ir jį suprasti, tai yra per jo vibraciją,
kuri organizuoja jo protą, jo emocijas, jo gyvybę ir jo medžiagą.

Visiškai naujas gyvenimas yra visiškai naujas gyvenimas, tai gyvenimas, kuris 
nepriklauso jums, tai gyvenimas, kuris yra procesas, tai yra jumyse esančios 
Energijos rezultatas, tai yra pasireiškimas, kurį lemia jumyse esanti galia ją 
priimti. Visiškai naujame gyvenime ego nėra matomas arba matomas vis mažiau ir 
mažiau; visiškai naujame gyvenime asmenybė nejaučiama arba jaučiama vis mažiau; 
visiškai naujame gyvenime tik siela egzistuoja vibracinėje harmonijoje su ego, 
kuris yra vibracinėje harmonijoje su asmenybe, kad susidarytų ašis, ir per šią 
ašį eina spindulio srovės, kuriai esate priskirtas, energija, ir būtent iš šios 
Energijos jūs gyvenate; tai yra ši energija, kuria jūs maitinatės; tai ši 
Energija, kurią jūs naudojate, kad nusileistumėte į materiją, Dievo Dvasią.

Ir kada visiškai naujame gyvenime žmogus nusileidžia į materiją, Dievo Dvasią: 



bet kuri dvasia, kuri yra prieš ją, ir bet kuri dvasia, kuri yra prieš šios 
Dvasios Šviesą, negali prasiskverbti į erdvę, kurioje šis Žmogus vystosi ir 
progresuoja, nes ši erdvė yra neliečiama, nes ši erdvė yra Šviesa.

Taigi aš jums aiškinu paprastus, kasdienius dalykus: aš kalbu apie problemas ir 
bandau priversti jus suprasti problemų svarbą, suteikti jums perspektyvą, kuri 
nėra žmogiška, bet visiško Dvasios įstatymo tikrovės suvokimo rezultatas.

Kai sakau, padėkite kirvį tai reiškia sunaikinkite kančios priežastį , tai būdas
išreikšti šį dėsnį, tačiau daugelis nuo pat pradžių dėl patirties stokos įkišo 
kirvį ir nupjovė pirštą, bet tai yra patirties dalis, o su patirtimi išmoksti 
kirvį įkišti ir niekam nekirpti pirštų.

Sąmonė yra kūrybinga, o ne destruktyvi; sąmonė yra harmonija. Kasdienės 
problemos, jūsų problemos, yra iliuzijos, kurias sukuria jumyse esantis protas, 
kad jus užkluptų jūsų emocijų srautas, ir kaip upėtakis, jūs leidžiate laiką 
šokinėdami aplink.

Kai sakau, kad rytojaus Žmogus nepriklausys sau, kalbu vieną didžiausių senovės 
Žmogui nežinomų tiesų. Rytojaus Žmogus nepriklausys sau, ir jau jūsų patirtyje 
yra buvę akimirkų, kai pajutote, kad nepriklausote sau, ir šis suvokimas yra 
labai didelis ir jis vis didėja.

Ir būtent tada, kai nebepriklausome sau, jaučiamės gerai apie save; Kol 
priklausome sau, esame prikaustyti prie savo odos, bet kai nebepriklausome sau, 
jaučiamės gerai apie save. Bet ego to nenori, nes ego turi priklausyti, kad būtų
tikras, jog jis egzistuoja prote, kad jis jaučiasi emocijose, kad jis gyvena 
medžiagoje; ego turi būti tikras, kad jis gyvas. Žmona turi būti tikra, kad 
vyras ją myli, vyras turi būti tikras, kad žmona yra ištikima; Turime būti 
tikri, tačiau šis saugumas yra trumpalaikis.

Bet kai dvi būtybės gyvena gyvenimą ir viena nepriklauso sau, o kita nepriklauso
sau, nė viena nepriklauso kitai, ir kai vyras nebepriklauso savo žmonai, o žmona
jam nebepriklauso, jis nebeturi turėjimo kančių. Kai vaikai mums nebepriklauso, 
mes nebekenčiame turėjimo skausmų.

Tai, ką sakau, yra vibracijoje, o ne psichologiniame supratimo režime. Tai, ką 
sunku perteikti žodžiais, yra vibracijos realybė. Tai, ką lengva perteikti 
žodžiais, yra forma.

Štai kodėl niekada tai, ką sakau, noriu pasakyti, tai yra tai, ko negaliu 
pasakyti, kad noriu pasakyti, bet turiu galią tai pasakyti, nes turiu vibracijos
galią. Taigi palaukite, kol vibracija supras žodį, kuriame jis yra, prieš 
šokdami į formą ir sulaužydami snapą bei tapdami apkarpytoju.

Viską galima pasakyti, net ir tai, ko negalima suprasti, tai tik klausimas, kaip
tai pasakyti tam tikru būdu. Ir linkiu jums visiems, vieną dieną, 
nebepriklausyti sau, nebejausti savęs, nebematyti savęs, nebežinoti, kas yra 
jūsų \"aš\", nebežinoti, kas yra jūsų \"ego\", linkiu jums viso to. Bet kol 
ateis ta diena, žinokite, kad pamažu judate link jos. Ir viskas, ką jums 
pasakysiu per daugelį metų, padės jums geriau ir geriau suprasti šios realybės 
niuansus.

Mes turime įspūdį, Žemės vyrai, kad bet kurią mūsų gyvenimo akimirką mes galime 
atsidurti kažkur savo gyvenime, kad šis įspūdis yra toks stiprus, kad jis 
sukuria mumyse energiją, emociją, ir ši emocija automatiškai mus įkalina. Žmogus
įkalina save kiekvieną dieną, dėl geriausių priežasčių pasaulyje; laimei, 
priešingai nei sakė Sokratas, žmogus negali pažinti savęs. Nuostabi, žmogaus 
filosofija; nuostabios, filosofijos, nes joms pavyko suteikti žmogui viltį tuo, 
kuo jis turi tapti, nesuteikiant jam įrankių ten patekti.

Filosofija yra gerai, nes ji ištraukia vieną dantį, kad duotų jums kitą, bet 
sąmonė yra dar smulkesnė, nes ji ištraukia abu dantis ir jūs neturite nė vieno.



Taigi laikotarpio pabaigai norėčiau paaiškinti, kaip Žmogus kenkia sau to 
nesuvokdamas.

 
Taigi tai, ką jūs vadinate problemomis, jos yra svarbios; jie svarbūs iki tos 
dienos, kai jie nebėra svarbūs. Ir diena, kai jie nebesvarbūs, yra diena, kai 
jums patiems pavyksta sunaikinti jų priežastis ir priežastis. Ir problemų 
sunaikinimas yra visiškai susijęs su jūsų valios jėga, su jūsų sugebėjimu savo 
valios jėgos energiją nuleisti į jūsų gyvenimo materialią plotmę.

Ir tai, kas naujajame mokyme yra labiausiai okultiška, yra tai, kad Žmogaus 
valia nėra tokia, kokia buvo praeityje. Praeityje, senovės rasėje, žmogaus valia
buvo tiesioginis jo savanaudiško troškimo produktas, tuo tarpu ateityje žmogaus 
valia yra konflikto tarp jo kančios ir Dvasios valios, kuri nustato kančios 
sąlygas, rezultatas.

Ir kada žmogus yra pakankamai iškentėjęs, kad savyje suvoktų šitos kančios ribą,
arba ribos būtinumą, tada jis savyje nuneša savyje šitą energiją, kuri tampa jo 
paties valia, ir tą akimirką žmogus gauna naudos iš Dvasios valios ir būtent tą 
akimirką jis gali sugriauti visas sąlygas, kurios praeityje jam kėlė problemų.

Aš jums patariu, kad visas jūsų gyvenimo problemas visais jų aspektais, visomis 
jų sąlygomis sukuria jumyse esantis Aukštasis intelektas. Jūsų evoliucijai, 
rytojaus žmogui šis žaidimas turi sustoti; jame esantis Intelektas, valia, 
kurios galios jis nežino, turi subalansuoti save, kad tam tikru momentu, savo 
augančiame gyvenime, savo sąmonės gyvenime, jis sumažėtų iki nulio Dvasios galią
savo protui.

Ir kada žmogus turi pakankamai savanoriškos galios, tikros valios jėgos, tada 
jis gali sumažinti Dvasios galią savo protui iki nulio, ir tada žmogus tampa 
Supermenu.

Šio paaiškinimo kontekste mes galime pažvelgti į problemų reiškinį, pakeldami jį
į aukštesnį supratimo mastą ta prasme, kad mes galime pašalinti iš šios 
patirties, atsitiktinumo veiksnį, nurodyti save tuo, kad šioje patirtyje tai, ko
mums trūko, buvo intelektas, kurį sukėlė kančia, kuri neleido mums gyventi savo 
tikrąją valią, nes vėlgi mūsų valia nebuvo Dvasios ir savęs konflikto 
rezultatas.

Ir šitas nurodymas, kurį žmogus gauna šiandien, yra visiškai naujas Žemės 
planetoje, nes niekada anksčiau žmogus negalėjo, nenorėjo ir nenorėjo, nei 
norėjo, nei troško, pagal jokį mandatą, kaip iniciatorius planetoje, visiškai 
sunaikinti Dvasios galią žmogaus proto emocijoms.

Ir būtent šitame patyrime buvo nuspręsta, jog, tam, kad išsilaisvintų iš žmogaus
dvasios emocijų, žmogus turi visam laikui patirti Dvasios jungą, tam, kad per 
susiliejimą perduotų dvasios emociją. Ir kada dvasios emocija buvo transmutuota,
tada žmogus jau nebebuvo mirtingas, bet nemirtingas. Ir kada žmogus yra 
nemirtingųjų karalystėje, tada jam daugiau nebetaikomi Dvasios įstatymai, nes 
jis pats yra Dvasia materijoje.

Svarbu suprasti, kad problemos vieną dieną jūsų gyvenime turi būti visiškai 
sustabdytos, neutralizuotos, sunaikintos, užkirstas kelias įsišaknyti.

Ir nuolat išreiškiant savo kasdienį patyrimą, kur kyla problemų, į kairę ir į 
dešinę, nesąmoningos civilizacijos, nesąmoningų Žmonių atžvilgiu, Dvasiai yra 
labai plati vietovė, kurioje jūs, kaip individas, taip pat turintis protą, taip 
pat turintis valią, taip pat turintis meilę ir intelektą, jūs esate priversti 
tam tikru momentu suvokti, kad galia iš viršaus turi nusileisti į tikrovės sub-
plokštumas ir vieną kartą ir už visi, galutiniu būdu, karmos grandinės.

Žmogus nebeturi kentėti, žmogus daugiau nebekentės, bet Žmogus, kuris daugiau 
nebekentės, iš anksto kentės konflikte, kuris turi egzistuoti tarp jo ir 
Dvasios. Ir būtent šis pasireiškimas jo kasdienėje tikrovėje patirs tai, ką aš 



žinau.

O tie, kurie patyrė tai, ką aš žinau, suprato, ką aš žinau, ir suprato, kad tai,
ką jie suprato, yra tobula. Nes rytojaus Žmogus nebėra iš penktosios rasės, ir 
Dvasios dėsniai, kurie buvo taikomi penktajai rasei, jam nebebus taikomi. Taigi 
rytojaus Žmogus turi suprasti gyvenimą visiškai kitaip nei Senis.

Ir kai sakau, kad rytojaus Žmogus turi suprasti gyvenimą visiškai kitaip, 
visiškai naujai nei Senis, turiu omenyje būtent tai. Kad pameistrystėje, 
pereinamuoju laikotarpiu šiandienos Žmogus turi išmokti nežiūrėti atgal, arba 
kitaip tariant, rytojaus Žmogus turi išmokti nežiūrėti atgal į Senį.

Rytojaus Žmogus turi išmokti gyventi rytojaus gyvenimą, šiandien, ir nebegyventi
savo gyvenimo šiandien, remdamasis vakarykščiais nusistatymais. Ir ši sąlyga yra
absoliuti ir ją išgyvens rytojaus Žmogus. Ir rytojaus Žmonės, kurie bus gyvenę 
tokiomis sąlygomis ir supratę šių naujų sąlygų dėsnius, turės galią įamžinti 
savo materialią materiją.

Jei turite viziją juos sunaikinti, jūs jau turite viziją juos peržengti. Jei jau
turite viziją juos sunaikinti, turite viziją peržengti savo prigimtį. Bet 
pirmiausia turite į vidų, nes ši vizija nėra psichologinė vizija, ši vizija yra 
galingas realizavimas savyje, egocentriškas savyje, kuris kyla iš to, kad tam 
tikru momentu savo gyvenime jūs supratote senojo gyvenimo absurdiškumą.

Ir kai suvoksite senojo gyvenimo būdo absurdiškumą, būsite panašūs į mane, 
vieniši, vieniši, susieti tik Dvasioje su tais, kurie turi tą pačią Dvasią, ir 
pasiruošę bet kokiam atvejui, t. y. pasirengę priimti bet kokią vibraciją, kuri 
turi sužadinti savyje energiją, reikalingą kontaktui užmegzti ir dirbti su 
nematomųjų jėgomis.

Taigi šiandienos problemos, kiekvienos dienos problemos, yra daug, daug 
didesnės, nei galite įsivaizduoti, tačiau jos yra didelės, jei nežinote naujų 
įstatymų.

Jei nežinote naujų įstatymų, kurie nebesvarbūs, jie nesvarbūs, jie yra tiesiog 
jungas, nepatogumas, su kuriuo galite gyventi visą likusį gyvenimą.

Bet jei žinosite naujus įstatymus ir pritaikysite naujus įstatymus, sunaikinsite
tai, kaip gyvenimas buvo pastatytas aplink jus, ir po truputį pradėsite gyventi 
visiškai naują gyvenimą, nesakau, kad naują, nes yra skirtumas tarp naujo 
gyvenimo ir visiškai naujo gyvenimo. Naujas gyvenimas yra tas, kuris buvo 
pakeistas senajame gyvenime. Visiškai naujas gyvenimas yra gyvenimas, neturintis
nieko bendra su senuoju gyvenimu.

Ir kada žmogus gyvena visiškai naują gyvenimą, tada jis negali prisidengti nauju
gyvenimu, nes formų skirtumo tarp šių dviejų iliuzija yra tokia pat didelė, kaip
ir senasis gyvenimas, naujam gyvenimui. 

Bet kai žmogus gyvena visiškai naują gyvenimą, jis yra visiškai kitame laike ir 
neturi teisės į nieką, išskyrus save.

Ir kai žmogus supranta, kad jis neturi teisės į nieką, išskyrus save, jis 
suvokia absoliučias visiškai naujo gyvenimo sąlygas, ir ne per intelektą ir 
intelektą jis gali gyventi šį gyvenimą ir jį suprasti, tai yra per jo vibraciją,
kuri organizuoja jo protą, jo emocijas, jo gyvybę ir jo medžiagą.

Visiškai naujas gyvenimas yra visiškai naujas gyvenimas, tai gyvenimas, kuris 
nepriklauso jums, tai gyvenimas, kuris yra procesas, tai yra jumyse esančios 
Energijos rezultatas, tai yra pasireiškimas, kurį lemia jumyse esanti galia ją 
priimti. Visiškai naujame gyvenime ego nėra matomas arba matomas vis mažiau ir 
mažiau; visiškai naujame gyvenime asmenybė nejaučiama arba jaučiama vis mažiau; 
visiškai naujame gyvenime tik siela egzistuoja vibracinėje harmonijoje su ego, 
kuris yra vibracinėje harmonijoje su asmenybe, kad susidarytų ašis, ir per šią 
ašį eina spindulio srovės, kuriai esate priskirtas, energija, ir būtent iš šios 



Energijos jūs gyvenate; tai yra ši energija, kuria jūs maitinatės; tai ši 
Energija, kurią jūs naudojate, kad nusileistumėte į materiją, Dievo Dvasią.

Ir kada visiškai naujame gyvenime žmogus nusileidžia į materiją, Dievo Dvasią: 
bet kuri dvasia, kuri yra prieš ją, ir bet kuri dvasia, kuri yra prieš šios 
Dvasios Šviesą, negali prasiskverbti į erdvę, kurioje šis Žmogus vystosi ir 
progresuoja, nes ši erdvė yra neliečiama, nes ši erdvė yra Šviesa.

Taigi aš jums aiškinu paprastus, kasdienius dalykus: aš kalbu apie problemas ir 
bandau priversti jus suprasti problemų svarbą, suteikti jums perspektyvą, kuri 
nėra žmogiška, bet visiško Dvasios įstatymo tikrovės suvokimo rezultatas.

Kai sakau, padėkite kirvį tai reiškia sunaikinkite kančios priežastį , tai būdas
išreikšti šį dėsnį, tačiau daugelis nuo pat pradžių dėl patirties stokos įkišo 
kirvį ir nupjovė pirštą, bet tai yra patirties dalis, o su patirtimi išmoksti 
kirvį įkišti ir niekam nekirpti pirštų.

Sąmonė yra kūrybinga, o ne destruktyvi; sąmonė yra harmonija. Kasdienės 
problemos, jūsų problemos, yra iliuzijos, kurias sukuria jumyse esantis protas, 
kad jus užkluptų jūsų emocijų srautas, ir kaip upėtakis, jūs leidžiate laiką 
šokinėdami aplink.

Kai sakau, kad rytojaus Žmogus nepriklausys sau, kalbu vieną didžiausių senovės 
Žmogui nežinomų tiesų. Rytojaus Žmogus nepriklausys sau, ir jau jūsų patirtyje 
yra buvę akimirkų, kai pajutote, kad nepriklausote sau, ir šis suvokimas yra 
labai didelis ir jis vis didėja.

Ir būtent tada, kai nebepriklausome sau, jaučiamės gerai apie save; Kol 
priklausome sau, esame prikaustyti prie savo odos, bet kai nebepriklausome sau, 
jaučiamės gerai apie save. Bet ego to nenori, nes ego turi priklausyti, kad būtų
tikras, jog jis egzistuoja prote, kad jis jaučiasi emocijose, kad jis gyvena 
medžiagoje; ego turi būti tikras, kad jis gyvas. Žmona turi būti tikra, kad 
vyras ją myli, vyras turi būti tikras, kad žmona yra ištikima; Turime būti 
tikri, tačiau šis saugumas yra trumpalaikis.

Bet kai dvi būtybės gyvena gyvenimą ir viena nepriklauso sau, o kita nepriklauso
sau, nė viena nepriklauso kitai, ir kai vyras nebepriklauso savo žmonai, o žmona
jam nebepriklauso, jis nebeturi turėjimo kančių. Kai vaikai mums nebepriklauso, 
mes nebekenčiame turėjimo skausmų.

Tai, ką sakau, yra vibracijoje, o ne psichologiniame supratimo režime. Tai, ką 
sunku perteikti žodžiais, yra vibracijos realybė. Tai, ką lengva perteikti 
žodžiais, yra forma.

Štai kodėl niekada tai, ką sakau, noriu pasakyti, tai yra tai, ko negaliu 
pasakyti, kad noriu pasakyti, bet turiu galią tai pasakyti, nes turiu vibracijos
galią. Taigi palaukite, kol vibracija supras žodį, kuriame jis yra, prieš 
šokdami į formą ir sulaužydami snapą bei tapdami apkarpytoju.

Viską galima pasakyti, net ir tai, ko negalima suprasti, tai tik klausimas, kaip
tai pasakyti tam tikru būdu. Ir linkiu jums visiems, vieną dieną, 
nebepriklausyti sau, nebejausti savęs, nebematyti savęs, nebežinoti, kas yra 
jūsų \"aš\", nebežinoti, kas yra jūsų \"ego\", linkiu jums viso to. Bet kol 
ateis ta diena, žinokite, kad pamažu judate link jos. Ir viskas, ką jums 
pasakysiu per daugelį metų, padės jums geriau ir geriau suprasti šios realybės 
niuansus.

Mes turime įspūdį, Žemės vyrai, kad bet kurią mūsų gyvenimo akimirką mes galime 
atsidurti kažkur savo gyvenime, kad šis įspūdis yra toks stiprus, kad jis 
sukuria mumyse energiją, emociją, ir ši emocija automatiškai mus įkalina. Žmogus
įkalina save kiekvieną dieną, dėl geriausių priežasčių pasaulyje; laimei, 
priešingai nei sakė Sokratas, žmogus negali pažinti savęs. Nuostabi, žmogaus 
filosofija; nuostabios, filosofijos, nes joms pavyko suteikti žmogui viltį tuo, 
kuo jis turi tapti, nesuteikiant jam įrankių ten patekti.



Filosofija yra gerai, nes ji ištraukia vieną dantį, kad duotų jums kitą, bet 
sąmonė yra dar smulkesnė, nes ji ištraukia abu dantis ir jūs neturite nė vieno.

Taigi laikotarpio pabaigai norėčiau paaiškinti, kaip Žmogus kenkia sau to 
nesuvokdamas.

 


